' Magyar Konyvvizsgaloi Kamara
Oktatasi Kozpont Kft.

MKVK Oktatdsi Kézpont Kft.
Kozponti irodajanak elérhetéségei

Cim: 1063 Budapest, Szinyei Merse u. 8. fsz.

E-mail: info@mkvkok.hu

Telefonos és online lgyfélfogadas: hétf6tdl-csutortokig: 8:00-17:00
pénteken: 8:00-14:00

Ugyvezets
dr. Lakrovits Elvira ‘ lakrovits.elvira@mkvkok.hu
Oktatadsi igazgato
dr. Csoszanszky Zoltan \ csoszanszky.zoltan@mkvkok.hu
Tovabbképzeési csoport

Istvan Ferenc (06 30) 726 3902

(tovabbképzési csoportvezetd) istvan.ferenc@mbkvkok.hu

Hepp Brigitta (06 30) 7259185

(képzésszervezl, konyvvizsgaldk, mérlegképes | hepp.brigitta@mkvkok.hu
konyvelSk, addszakemberek és kozszolgalati
tisztvisel6k tovabbképzése)

Kéri Attila (konyvvizsgaldk, mérlegképes (06 30) 724 8827

konyvelSk, addszakemberek és kozszolgalati keri.attila@mkvkok.hu

tisztvisel6k tovabbképzése, webaruhazi

postazas)

Szabé Eva (06 30) 698 7935

(képzésszervezd, Ugyvédi képzések) szabo.eva@mkvkok.hu

Hajba-Maté lvett (06 30) 658 4781

(képzésszervezd, Ugyvédi képzések) hajbamate.ivett@mkvkok.hu

Makrai Szilvia (06 30) 724 5096

(rendezvényszervezd) makrai.szilvia@mkvkok.hu

Groész Gabor (06 70) 701 2649

(képzés-és rendezvénytechnikus) grosz.gabor@mkvkok.hu
Szakképzési csoport

Kovacsné Vajda Magdolna (06 30) 727 6009

(szakképzési csoportvezetd/ okleveles kovacsne.vajda@mkvkok.hu

konyvvizsgaldi tanfolyam, allamhdaztartasi
mérlegképes konyvel6 tanfolyam, és minésité
vizsgakra felkészité tanfolyamok
oktatasszervezgje)

Czeglédi Szabina (06 30) 698 9357
(oktatasszervezd/ vallalkozasi mérlegképes czegledi.szabina@mkvkok.hu

konyveld tanfolyam, bér és tb-ligyintéz6
tanfolyam és mérlegképes kdnyvel6 tanfolyam
felmentési eljaras)

Gyurcsek Agnes (06 30) 883 1227
(oktatasszervezd/ adétanacsadd, kbnyvvizsgald | gyurcsek.agnes@mbkvkok.hu
asszisztens tanfolyam)

Hontvari Roxana (06 30) 658 4285
(oktatasszervezd/ IFRS mérlegképes kényvel hontvari.roxana@mbkvkok.hu

tanfolyam)




Ugyfélkapcsolati és Jogi csoport

dr. Pjeczka Edina (06 20) 280 2420
(jogtanacsos) pjeczka.edina@mkvkok.hu
Gutti Gabriella (06 30) 883 1945
(marketingvezetd, allasportal kezelése) gutti.gabriella@mkvkok.hu
Zuggoné Kékesi Zita (06 30) 722 8253
(titkarsag/ugyfélszolgalati referens) info@mkvkok.hu

zuggo.zita@mbkvkok.hu

Kiadvanyok, szoftverek

Kerekes Orsolya (kiaddi szakreferens) (06 30) 1405763

kerekes.orsolya@mkvkok.hu
Pénziigyi csoport

Herczegné Gémesi Andrea (06 1) 413 2151

(pénzigyi csoportvezetd) gemesi.andrea@mbkvkok.hu

Bukovszkiné Kriczki Csilla (06 1) 413 2150

(pénzigyi és szamviteli munkatars) bukovszki.csilla@mkvkok.hu

Pardczi-Spéth Krisztina (06 1) 413 2150

(pénzigyi és szamviteli munkatars) paroczi.krisztina@mkvkok.hu

Slezak Nikolett (06 1) 413 2152

(pénziigyi munkatars) slezak.nikolett@mkvkok.hu

Kirendeltségek

MKVK OK Eszak-magyarorszagi Regionalis Igazgatésaga - Miskolc
Janikné Encsi llona (regionalis igazgato) (06 30) 371 5433
Lovasné Czipo Bernadett (oktatasszervezd)(06 30) 725 5238

Cim: 3527 Miskolc, Bajcsy-Zs. u. 17.

E-mail: miskolc@mkvkok.hu

Telefonos és online lgyfélfogadas: hétf6tdl-csutortokig: 8:00-17:00
pénteken: 8:00-14:00

MKVK OK Eszak-alfoldi Regionalis Igazgatésaga - Debrecen
Pistak Adrienne (regionalis igazgatd) (06 30) 371 5434
Olah Erika (oktatasszervezG) (06 30) 726 0545

Cim: 4029 Debrecen, Csapd u. 42. A. ép. IV/1.

E-mail: debrecen@mkvkok.hu

Telefonos és online tgyfélfogadas: hétfétél-csutortokig: 8:00-17:00
pénteken: 8:00-14:00

MKVK OK Dél-alféldi Regionalis Igazgatosaga - Szeged
Abraham Edina (regionalis igazgatd) (06 30) 371 5432
Kremser Janosné (oktatasszervezG) (06 30) 903 6810

Cim: 6722 Szeged, Kossuth L. sgt. 17.

E-mail: szeged@mkvkok.hu

Telefonos és online lgyfélfogadas: hétf6tdl-csutortokig: 8:00-17:00
pénteken: 8:00-14:30

MKVK OK Kozép-dunantuli Regionalis Igazgatdsaga - Veszprém
dr. Bakonyi Pal (regionalis igazgatd)(06 30) 639 9920
Almasi Klara (oktatasszervezd) (06 30) 726 5750

Cim: 8200 Veszprém, Nap u. 3. fsz. 4.
E-mail: veszprem@mbkvkok.hu
Telefonos és online Ugyfélfogadas: hétf6tél-péntekig: 8:00-16:30

MKVK OK Nyugat-dunantuli Regionadlis Igazgatdsaga - Szombathely
Bakos Péter (regiondlis igazgato) (06 30) 821 0106
Bakosné Németh Ddra (oktatasszervezd) (06 30) 821 0119

Cim: 9700 Szombathely, Jokai u. 14. fsz. 121

E-mail: szombathely@mkvkok.hu

Telefonos és online Ugyfélfogadas: hétf6tél-péntekig: 8:00-16:30




